
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение «Еманжелинская специальная 
(коррекционная) общеобразовательная школа-интернат  для обучающихся, воспитанников с 

ограниченными возможностями здоровья (нарушение интеллекта)» 
456574 Челябинская область, Еткульский  район, с.Еманжелинка, ул. Алое поле 1 «В», телефон, факс 83514593450 

 
 
 

ПРИКАЗ 
от  31.08.2020                                                                                                             № 36/7.1 

с Еманжелинка 

 

О режиме занятий обучающихся  
МКОУ «Еманжелинская С(К)ОШ» 
 
1. В соответствии с Законом РФ «Об образовании в Российской Федерации» (от 29 декабря 2012 г. 
№ 273- ФЗ), Приказом Министерства образования и науки Российской Федерации от 30 августа 
2013 г. № 1015 «Об утверждении порядка организации и осуществления образовательной   
деятельности   по  общеобразовательным программам начального    общего,    основного    общего    
и    среднего общего   образования»,  «Санитарно-эпидемиологическими правилами и 
нормативами СанПиН 2.4.2.2821-10», утвержденными Постановлением главного 
государственного санитарного  врача  РФ от  29 декабря 2010г.  № 189;     Уставом МКОУ 
«Еманжелинская С(К)ОШ»  
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Утвердить положение о режиме занятий обучающихся для обучающихся в МКОУ 
«Еманжелинская С(К)ОШ». 

2. Ознакомить с содержанием положения режима занятий обучающихся в МКОУ 

«Еманжелинская С(К)ОШ», педагогов и обучающихся школы – ответственный заместитель 

директора по УВР Золотарева А.Г. 

3. Действие настоящих правил распространяется на обучающихся с момента зачисления в 

школу. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 
 
 
Директор школы ____________  Дудина Е.В. 

С приказом ознакомлен и согласен:  

 


